PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DO JORDÃO
Estado de São Paulo

Av. Frei Orestes Girardi, 893, Vila Abernéssia 1 / 2

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DO JORDÃO

EDITAL N.º 01/2023

LISTA DAS IMPUGNAÇÕES DO EDITAL

O Município de Campos do Jordão torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, a lista e o parecer das

impugnações do Edital do presente Concurso Público.

OBSERVAÇÕES

1. Após análise da Comissão Organizadora do Concurso Público, nada foi alterado.

2. O impugnante poderá acessar a resposta ao seu pedido através da “Área do Candidato” no setor de Concursos do site
www.ipefae.org.br.

Campos do Jordão, 31 de agosto de 2023

MARCOS ANTONIO CHIOVETTI
Secretário Municipal de Administração

(SEGUE PÁGINA COM A LISTA E OS PARECERES)

PREFEITURA DE CAMPOS DO JORDÃO
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

IMPUGNAÇÕES DO EDITAL

PROTOCOLO DATA PROTOCOLO NOME DO IMPUGNANTE PARECER

00165 13/07/2023 AGUIONETE DA SILVA INDEFERIDO

00162 13/07/2023 DEBORAH SANT’ANA FREITAS PEREIRA INDEFERIDO

00167 13/07/2023 DEBORAH SANT’ANA FREITAS PEREIRA INDEFERIDO

00169 13/07/2023 ENZU ISRAELL BRAYON SOUZA INDEFERIDO

00168 13/07/2023 FABRICIO FERREIRA DE MEDEIROS INDEFERIDO

00166 13/07/2023 HIAGO ARANTES DO NASCIMENTO INDEFERIDO

00170 13/07/2023 MRCIA DE FARIA OLIVEIRA INDEFERIDO

00163 13/07/2023 TAIZA LEAL COSTA INDEFERIDO

00164 13/07/2023 VALDEISE FELIX DA SILVA INDEFERIDO

00171 14/07/2023 VLADMIR CORTEZIA JUNIOR INDEFERIDO

00161 13/07/2023 WELLINGTON MORIYUKI KAGUE INDEFERIDO

Página 2 de 2